Tahun Anggaran 2011, dengan ini kami sampaikan beberapa hal sebagai berikut:

1. Ujian tertulis telah diselenggarakan bekerja sama dengan Pusdiklat Pengembangan SDM
BPPK, pada tanggal 4 ~ 5 Mei 2011, di Auditorium Universitas Terbuka, JI. Cabe Raya,
Pondok Cabe, Tangerang Selatan, dengan jumlah peserta 153 (seratus lima puluh tiga)
orang.

2. Berdasarkan hasil ujian tertulis 14 (empat belas) orang sebagaimana daftar terlampir
dinyatakan lulus ujian, dengan batas kelulusan sebagai berikut:
• Psikotes dengan kategori Adan B;
• Kemampuan Bahasa Inggris (Toefl) dengan skor minimal 450;